
Identification

 de l'AXE
8141

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 243.0 0.00 582'921.420 247'381.675

25 253.0 243.00 583'031.644 247'167.523

50 249.0 496.00 583'148.250 246'944.021

75 251.0 745.00 583'249.419 246'721.299

100 286.0 996.00 583'273.794 246'477.274

125 241.0 1'282.00 583'126.791 246'240.810

150 249.0 1'523.00 582'933.595 246'094.042

175 250.0 1'772.00 582'735.937 245'944.756

200 244.0 2'022.00 582'600.555 245'736.338

225 253.0 2'266.00 582'447.939 245'542.442

250 254.0 2'519.00 582'326.032 245'324.996

275 247.0 2'773.00 582'187.239 245'117.212

300 223.0 3'020.00 582'019.197 244'938.353

325 260.0 3'243.00 581'922.383 244'741.222

350 258.0 3'503.00 581'801.309 244'516.990

375 246.0 3'761.00 581'616.799 244'343.677

400 280.0 4'007.00 581'521.623 244'370.014

425 257.0 4'287.00 581'303.770 244'218.536

450 245.0 4'544.00 581'088.776 244'086.305

475 254.0 4'789.00 580'860.832 243'991.233

500 260.0 5'043.00 580'650.664 243'866.907

525 282.0 5'303.00 580'492.279 243'662.877

550 270.0 5'585.00 580'339.668 243'429.169

575 286.0 5'855.00 580'240.489 243'180.780

600 246.0 6'141.00 580'091.792 242'952.576

625 252.0 6'387.00 579'925.277 242'768.309

650 248.0 6'639.00 579'795.133 242'555.250

675 253.0 6'887.00 579'662.413 242'344.876

700 249.0 7'140.00 579'481.374 242'172.924

725 252.0 7'389.00 579'318.994 241'978.075

750 249.0 7'641.00 579'177.676 241'772.492

775 247.0 7'890.00 579'060.897 241'550.923

800 246.0 8'137.00 578'926.405 241'347.800

825 253.0 8'383.00 578'779.635 241'147.071

850 228.0 8'636.00 578'622.260 240'953.061

875 152.0 8'864.00 578'453.427 240'795.348

900 250.0 9'016.00 578'323.658 240'722.518

925 252.0 9'266.00 578'121.574 240'572.005

950 247.0 9'518.00 577'966.304 240'382.359

975 93.0 9'765.00 577'749.635 240'262.572

986 0.0 9'858.00 577'695.567 240'185.674

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 15.01.14

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)
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